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	                            СХЕМА
                                  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Усть-Коксинский район»

	№п/п
	Место размещения(адрес)
	Тип НТО (павильон,киоск)
	        Площадь (кв. м)

	Специализация торгового объекта(вид реализуемой продукции)
	Период размещения НТО (постоянное или сезонное)
	Форма собственности земельного участка (федеральная, муниципальная ,не разграничена)
	Относится к субъекту малого предпринимательства(+), нет(-).

	
	
	
	Земельного участка
	         НТО
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Ул.Харитошкина, остановка площадь «Мира», рядом с домом №6 Б.
	Торговый                    павильон   
	20
	20
	общепит
	постоянно
	муниципальная
	+



